
 

Prefeitura Municipal de Araçás
Quinta-feira • 12 de Janeiro de 2023 • Ano X • Nº 1199

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Resumo

DECRETO Nº 343/2023 - Faz exoneração de cargo efetivo. Art. 1º. Fica exonerado a pedido do servidor, o
Senhor JUAREZ LOURENÇO OLIVEIRA JUNIOR.

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Agamenon Oliveira Coelho / Secretário - Gabinete / Editor - Prefeito
Araças-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTQYNTK4MDA5NJUYRJC5MT



Quinta-feira
12 de Janeiro de 2023
2 - Ano X - Nº 1199 Araçás

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTQYNTK4MDA5NJUYRJC5MT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Praça da Matriz, 160 - Centro – Araçás/BA – CEP: 48.108-000 
CNPJ: 16.131.088/0001-10  

Tels.: (75) 3451-2509 / 3451-2114  

DECRETO Nº 343/2023 

 

 

“Faz exoneração de cargo efetivo.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAÇÁS, Estado da Bahia no uso de suas 

atribuições legais que lhe são facultadas por disposição da Lei Orgânica Municipal e da 

Constituição Federal. 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica exonerado a pedido do servidor, o Senhor JUAREZ LOURENÇO 

OLIVEIRA JUNIOR ,  Inscrito na matricula  nº 1787 do cargo  de vigilante, nos 

termos do artigo 48 da lei municipal  N° 229. 
 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

desde 01 de janeiro de 2023.  

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Araçás, 12 de janeiro de 2023. 

 

 

 

AGAMENON OLIVEIRA COELHO 

Prefeito 


		2023-01-12T16:42:24+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




